

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **85 Wiktoria Kania**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **85 Wiktoria Kania**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Wiktorija – sto procent bohatera w ośmioletniej dziewczynce. Życie z Naszą Wiki to codzienność wypełniona uśmiechem, rezolucją i bystrością. Jej siła, odwaga i determinacja dodaje Nam skrzydeł i pozytywnej energii każdego dnia. Jej wiara we własne siły sprawia, że niemożliwe staje się możliwym. Od zawsze powtarzamy naszej córeczce jedno: Wiktorija to znaczy Zwycięstwo.

Chociaż nie jest łatwo. Gdy w drugim roku życia Wiktorija nadal nie chodziła zaczęły pojawiać się pierwsze diagnozy. W kwietniu 2017 okazało się, że Wiki ma Młodzieńcze Idiopatyczne Zapalenie Stawów (Dziecięcy Reumatyzm). To był dopiero początek. W sierpniu tego samego roku po rezonansie magnetycznym mózgu wykryto u Wikuni zaburzenia mózdkowe. To one powodują, że nasza Siłaczka ma zaburzenia równowagi i koordynacji ruchowej. Każdy jej ruch to jakby krok stawiany nad przepaścią. Choroba Wiktorii to rzadka choroba genetyczna o podłożu neurologicznym – paraplegia spastyczna. Choroba, która nigdy nie odpuści, ale z którą można walczyć i pokonywać codzienną ciężką pracą i rehabilitacją. Naszym celem jest wzmocnienie jej sił poprzez ćwiczenia fizjoterapeutyczne, zajęcia na basenie i odpowiedni sprzęt rehabilitacyjny. Zbieramy fundusze na rower inwalidzki dziecięcy sterowany ręcznie, który da Wikusi możliwość samodzielnego przemierzania świata.

Razem z Wiki będziemy walczyć o Zwycięstwo czyli o SAMODZIELNOŚĆ. Potrzebujemy jednak do tego Kochani Waszego wsparcia. Bo koszty walki z taką chorobą są bardzo duże.

A my musimy walczyć codziennie – bez przerwy.

Dla naszej małej Bohaterki.

Za każde wsparcie z całego serca dziękujemy!

Rodzice Wikusi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRiS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zbiorczych danych w 502.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 85 WIKTORIA KANIA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	